INDICAÇÃO Nº 1961/2015
Reitera pedido feito através do Ofício Vereador nº 1840/2015, solicitando a colocação de playground na EMEIF Benedito dos Santos Rocha, localizada na Estrada Taipas de Pedra, Bairro Alto da Serra.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de playground na EMEIF Benedito dos Santos Rocha, localizada na Estrada Taipas de Pedra, Bairro Alto da Serra.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para atender aos pedidos dos moradores da Rua da Servidão, dentre eles a senhora Mariane Albuquerque e família que residem no imóvel nº 595 (telefone 4714-1427 e cel. 96381-9824), que procuraram este Vereador informando que é necessário um playground para as crianças. Anexo fotos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 04 de novembro de 2015.

ADENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 04/11/2015 - 17:23:42 07741/2015
/vtc
Leitura em Plenário

Na 38ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 09/11/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário